Собрание депутатов муниципального образования

	город Советск Щекинского района

	II созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 26 июля 2013 года
	№ 92-240

О внесении изменений и дополнений в решение Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района № 65-167 от 27.02.2012 г. «Об утверждении Положения «О территориальном общественном  самоуправлении в муниципальном образовании город Советск Щекинского района»

          В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статьями 17, 18 Устава муниципального образования город Советск Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района № 65-167 от 27.02.2012 г. «Об утверждении Положения «О территориальном общественном  самоуправлении в муниципальном образовании город Советск Щекинского района»:
1) дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Решение Собрания депутатов МО г. Советск Щекинского района от 07.12.2006 г № 19-1 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании город Советск Щекинского района» считать утратившим силу.».
2. Решение опубликовать в газете «Щекинский муниципальный  вестник».
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
город Советск Щекинского района			               В. П. Кропотов